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Din landlige boligdrøm? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til  
Kvaksrudkroken 2! En sjarmerende enebolig over to plan i et  

barnevennlig område i Aurskog. Her bor du landlig, men sentralt, med  
kort vei til skole, barnehage, butikker og idrettsanlegg. Flotte  

turområder, skiløyper og marka ligger rett i nærheten – perfekt for et  
aktivt familieliv! 

Boligen ble betydelig moderinsert i 2016 og byr på et innbydende  
inngangsparti, lys stue med åpen kjøkkenløsning, delikat bad, praktisk  

vaskerom og tre pene soverom. God lagringsplass og moderne  
løsninger med gulvvarme og downlights gjør dette til et hjem du kan  

trives i fra dag én.

Boligen ligger tilbaketrukket til på en stor, solrik tomt med singlet  
uteplass, hvitmalt stakittgjerde og nydelig utsikt. Parkering på stor,  

singlet gårdsplass.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 107 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 357 600,‑
Selger:	 Emilie Østli Tveit

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1927
BRA‑i/    BRA Total	  119/    119 kvm
Tomtstr.:	 941.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 193, bnr. 16
Oppdragsnr.:	 1205250172

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/    Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 119 m²
BRA totalt: 119 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré, Trapperom, Stue, Kjøkken, Vaskerom, Teknisk rom/    bod

2. etasje
BRA‑i: 55 m² Gang, Trapperom, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,51 meter i stue.
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,44 meter i gang. Etasjeplan med skråtak.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
941.4 m²

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et barnevennlig og sentralt boligområde, ca. 3 km nord for  
Aursmoen i Aurskog‑Høland kommune, med nærhet til skoler, barnehager, offentlig  
kommunikasjon og gode servicetilbud.

Aurskog/     Finstadbru Sportsklubb er et allianseidrettslag og tilbyr fotball, håndball, ski,  
svømming, sykkel og fjellsport. På Aursmoen er det idrettshall med to baneanlegg,  
samfunnshus og fritidsklubb. Aurskog har også et flott golfanlegg med flere baner,  
driving range og treningsområder. Det er skytterbaner i nærheten, samt jakt‑ og  
fiskeforeninger.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan gjøres ved bl.a. kan gjøres ved Coop Extra, Rema 1000 eller  
Kiwi. Aurskog byr på et sjarmerende sentrum, med Aurskog Senter som huser et  
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variert utvalg tjenester, inkludert apotek, frisør, legekontor, matbutikk, kafé, bank og  
mer. Sentrum tilbyr også diverse shoppingmuligheter innen
interiør, tekstiler, elektronikk, belysning, sport og fritid, samt fasiliteter som  
bensinstasjon, restauranter og selskapslokaler.
For de med interesse for kultur er Aur Prestegård et besøk verdt, plassert ved Aurskog  
Kirke. Dette grønne området fungerer som en oase i sentrum, der den gamle  
presteboligen og de omkringliggende bygningene arrangerer kunstutstillinger,  
konserter, markeder og lignende. Lokale næringsforeninger og andre aktører arbeider  
aktivt for å skape et pulserende sentrum og tilbyr årlige arrangementer som  
barnefestival, martn og Kjerringtorg.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss, hvorav nærmeste  
holdeplass er Steinbakkholtet og ligger ca. 650 meter fra boligen. Med bil fra Aurskog  
tar det ca. 9 min til Bjørkelangen, 21 min til Fetsund, 27 min til Lillestrøm og 43 min til  
Oslo lufthavn.

Eiendommen har skolebussordning til Aursmoen barne‑ og ungdomsskole. Det finnes  
et godt utvalg av både private og kommunale barnehager i området. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
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